
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

III созыва 

 

XXXIX заседание 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28 февраля 2019 года № -СО/III 

г. Костомукша 

 

Об утверждении кандидатур на награждение 

Почѐтной грамотой Законодательного 

Собрания Республики Карелия 

 

В соответствии с Положением «О Почѐтной грамоте Законодательного Собрания 

Республики Карелия», утвержденным Постановлением ЗС РК от 19 февраля 2004 года № 

1061–IIIЗС, ознакомившись с представленными наградными документами, Совет 

Костомукшского городского округа 

Р Е Ш И Л: 

1. Предложить следующие кандидатуры на награждение Почѐтной грамотой 

Законодательного Собрания Республики Карелия: 

1.1. За вклад в развитие спортивной сферы жизни общества в Республике Карелия: 

- Фоминых Вадим Викторович, депутат Совета Костомукшского городского округа; 

1.2. За существенный вклад в развитие культурной сферы жизни общества в 

Республике Карелия: 

- Нафигина Ильфания Нажметдиновна, руководитель татаро-башкирского 

национального общества «Фирюза». 

1.3. За существенный вклад в развитие территориального общественного 

самоуправления в Республике Карелия: 

- Новикова Любовь Анатольевна, депутат Совета Костомукшского городского округа. 

2. Настоящее решение и наградные листы кандидатур направить председателю 

Законодательного Собрания Республики Карелия для рассмотрения и направления в 

соответствующий комитет Законодательного Собрания. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 28 февраля 2019 года. 

 

 

Председатель Совета 

Костомукшского городского округа                                                                             В.Н. Сахнов 

 

 

 

____________________________________________________________________________ 
Рассылка: дело, ЗС РК, прокуратура, всего – 3 экз. 

Исполнитель: Горт А.А. (тел. 5-41-45) 


